INDICAÇÃO Nº 234/2017
Solicita que sejam tomadas providências no sentido de descobrir quem está jogando esgoto na Estrada do Condor no início da parte em terra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam tomadas providências no sentido de descobrir quem está jogando esgoto na Estrada do Condor no inicio da parte em terra.

JUSTIFICATIVA:

O esgoto que escorre pela citada via oferece alto risco de transmissão de doenças para as pessoas e animais, além de causar mau cheiro, por isso os moradores procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de março de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2017 - 16:02:03 01315/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário